Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br 1
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-

1090  CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.505-677 – IRATI – PR

EDITAL Nº 15/2021-PROPESP/UNICENTRO

PROGRAMA DE APOIO INSTITUCIONAL PARA PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS

TÉCNICOS-CIENTÍFICOS

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, PROPESP, da Universidade

Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de atribuições legais e

considerando o Edital nº 14/2021-PROPESP/UNICENTRO, torna público o

resultado da análise de inscrições no “Programa de Apoio Institucional para

Participação em Eventos Técnico-Científicos”, financiado pela Fundação Araucária,

conforme a Chamada Pública nº 11/2019 da Fundação Araucária, em referência a

eventos a serem realizados no período de 1º a 31 de agosto de 2021.

DAS INSCRIÇÕES
Não houve inscrição.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 27 de julho de 2021.